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بازگشت آرامش به آسمان کشور
با آغاز پروازها در تهران و تبریز

نخستین هواپیمای خارجی پس از 20 روز وقفه در 
فرودگاه بین المللی امام خمینی)ره( به زمین نشست و 

پروازهای فرودگاه تبریز هم آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری، صبح 
جمعــه و پس از 20 روز وقفه در پروازهای بین المللی ناشــی 
از جنگ تحمیلی 12 روزه رژیم صهیونیســتی علیه جمهوری 
اسلامی ایران، پرواز شرکت هواپیمایی فلای  دوبی از امارات به 
تهران به شماره پرواز FZ1930، سرآغاز ازسرگیری پروازهای 

بین المللی بود.
این پرواز که متعلق به شــرکت هواپیمایی فلای دوبی و از 
مبدأ امارات متحده عربی انجام شــد با اخذ مجوزهای رسمی 
و طی هماهنگی های امنیتی، ایمنی و دیپلماتیک، نخســتین 
پرواز ورودی خارجی به کشــور پس از بازگشایی آسمان ایران 
به شمار می رود و نشانگر آغاز مرحله جدیدی از ثبات در صنعت 

حمل ونقل هوائی کشور است.
فرود این هواپیما در تهران، نماد روشنی از اقتدار، مدیریت 
هوشمندانه و بازگشت آرامش به فضای هوانوردی کشور پس از 
روزهای پرتنش اخیر محسوب می شود. ارائه خدمات به مسافران 
این پرواز نیز با رعایت کامل ضوابط ایمنی، امنیتی و خدماتی، 

با موفقیت انجام شد.
سازمان هواپیمایی کشوری ضمن اعلام این خبر، تأکید کرد 
که از این پس و با بهبود شرایط پروازی، پروازهای بین المللی 
به مقاصد مشــخص و با هماهنگی کامل با مراجع ذی ربط از 

سر گرفته خواهد شد.
بازگشایی پروازها در فرودگاه تبریز

همچنین با رفــع محدودیت های پروازی و آماده ســازی 
زیرساخت های کلیدی، مجوز بازگشت فرودگاه تبریز به عنوان 
مهم ترین فرودگاه شمال غرب کشور به چرخه خدمات رسانی 

حمل ونقل هوائی کشور صادر شد.
به گزارش ســازمان هواپیمایی کشوری، فرودگاه تبریز که 
یکی از شریان های اصلی هوائی در شمال غرب کشور محسوب 
می شود در جریان تجاوزات رژیم غاصب صهیونیستی طی جنگ 
12 روزه تحمیلی، دچار آســیب هایی جدی در بخش هایی از 
زیرساخت ها و تجهیزات هوانوردی به ویژه در سطوح پروازی شد.
با این حال، پس از چند روز تلاش شبانه روزی متخصصان 
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوائی برای احیای زیرساخت های 
این فرودگاه، صبح شنبه 14 تیر و در پی اعزام تیم های تخصصی 
بازرسی و بررســی وضعیت باندها، سامانه های ناوبری و سایر 
سامانه های حیاتی فرودگاهی، مجوز بهره برداری مجدد از این 

فرودگاه توسط سازمان هواپیمایی کشوری صادر شد.
در همین راستا، نخســتین پرواز شرکت هواپیمایی آتا به 
شــماره پروازی 6601 از باند 12 چپ فرودگاه تبریز به مقصد 
اســتانبول ترکیه با موفقیت انجام شــد. این پرواز که پس از 
توقــف 23 روزه پروازهــای این فرودگاه عملیاتی شــد نماد 
بازگشت تدریجی پویایی به آسمان تبریز و ازسرگیری ارتباطات 

بین المللی این مرکز مهم هوائی کشور محسوب می شود.

بر اساس آمار مؤسسه انرژی بریتانیا

رکورد ۴۶ ساله تولید نفت ایران شکست
جانشین وزیر صمت در امور بازرگانی تشریح کرد

تجربه جنگ 12 روزه در حوزه تأمین کالا
جانشین وزیر صمت در امور بازرگانی گفت: تزریق مازاد کالا به 
مراکز عرضه و افزایش حجم تولید در جنگ تحمیلی ۱2روزه موجب 

فروکش التهاب بازار شد.
به گزارش وزارت صمت، »محمدصادق مفتح« اظهار داشت: عرضه باید 
بر اســاس نیاز باشــد تا بازار به آرامش و ثبات برســد. بنابراین باید از تمام 
ظرفیت تولیدی کشور بهره گرفت و تسهیلات صادراتی را به منظور مدیریت 

تولید انباشته اجرائی کرد.
به گفته مفتح ارزان شــدن فزاینده کالا موجب زیان تولیدکننده خواهد 
بود. لذا کنترل صادرات، واردات و نظارت بر تولید و تأمین نهاده های تولیدی 

باید به جد دنبال شود.
وی افزود: تأمین برق از دغدغه های اصلی در حوزه نهاده های تولید است 

که موجب تناسب عرضه و تقاضا خواهد شد.
این مسئول با بیان این که دولت با ابزار واردات و صادرات سعی در توازن 
عرضــه و تقاضا و کنترل قیمت ها دارد، گفت: مــردم در مواقع بحران دچار 

نگرانی شده و گاه شاهد ذخیره مازاد کالا هستیم.
مفتح افزود: مجموعه مدیریت کشــور در این زمینه به پختگی رسیده و 
تجربیات خوبی دارد. بنابراین در بحران کنونی هم بازار مدیریت شــد و تبِ 

فزاینده روزهای اول برای خرید را تخفیف داد.
جانشــین وزیر صمت تزریق مازاد کالا به مراکز عرضه و افزایش حجم 
تولید در جنــگ تحمیلی 12روزه را موجب فروکش التهــاب بازار خواند و 
تأکیــد کرد نگرانی مردم با مدیریت صحیــح عرضه کاهش یافت. ما نگرانی 
مردم و خرید مازاد را به رسمیت شناختیم و با افزایش عرضه، نتیجه خوبی 

به دست آمد.
وی همچنین به مهاجرت های چندمیلیونی مردم به دو اســتان شمالی 
کشور اشاره کرد که مدیریت عرضه آرد، نان و دیگر اقلام ضروری، جوی آرام 

را در بازار شهرهای مسافرپذیر رقم زد.
 یادی از سربازان تولید

به گزارش خبرگزاری فارس؛ حمله اسرائیل به ایران اگرچه تنها 12 روز 
طول کشید، اما از نظر شدت، گستردگی و اهداف راهبردی، تجربه ای به اندازه 

سال ها جنگ ایجاد کرد.
یکی از اهداف شــوم دشمن، نابودی زیرساخت های اقتصادی و اختلال 
در معیشت مردم برای ایجاد نارضایتی و شورش بود؛ نقشه ای که با عملکرد 

کارگران، تولیدکنندگان و وزرای دولت در بحبوحه جنگ خنثی شد.
کارخانه ها با سه شیفت فعال ماندند و توزیع کالا پس از دو روز اختلال 
اندک اولیه، به سرعت سامان یافت. بسیاری از وزارتخانه های تخصصی دولت 
با تمرکز بر تامین نیازهای حیاتی مردم، هرگونه مشــکلی را به سرعت رفع 

کردند.
از تامین و  توزیع کالا تا سوخت رســانی بهنگام و تامین انرژی بخشی از 
فعالیت های این دوره بود. به طور کلی شــیفت بندی های داوطلبانه و روحیه 

همبستگی، چرخه تولید و توزیع را زنده نگه داشت. 
این نبــرد نابرابر، عظمت روحی ایرانیان را آشــکار کرد و ثابت نمود تا 

کارخانه ها دود می کند و قلب ها برای ایران می تپد، شکست ناممکن است.
در نهایــت باید گفت، همچــون تقدیر از نیروهای مســلح، قدردانی از 

سربازان گمنام تولید و توزیع در روزهای جنگ هم ضروری است.

حذف دلار از مبادلات بین اعضا؛ محور نشست سران بریکس
گروه بریکس با برگزاری هفدهمین نشست خود در 
ریودوژانیرو، در حال ترسیم نظمی است که با تکیه بر 
استقلال اقتصادی می کوشد انحصار غرب را به چالش 
بکشد و در این زمینه یکی از محورهای آن، حذف دلار 

از مبادلات بین اعضاست.
به گزارش رســانه ها،  هفدهمین نشســت ســران گروه 
کشورهای »بریکس« از دیروز در شهر ریودوژانیرو برزیل آغاز 
شده و امروز به پایان می رسد. این اجلاس با حضور گسترده 
کشورهای عضو و شرکا از جمله وزیر خارجه ایران، به بررسی 

موضوعات کلیدی اقتصادی، سیاسی و فناوری می پردازد. 
این نشست در شرایطی برگزار می شود که ترکیب بریکس 
از پنج کشــور اولیه به 11 عضو گسترش یافته و کشورهایی 
چــون ایران، مصر، امارات متحده عربــی، اتیوپی و اندونزی 
به عنوان اعضای جدید، نقش بسزایی در شکل دهی به مسیر 

آینده این بلوک جهانی ایفا می کنند.
جمهوری اســلامی ایران، به عنوان یکی از اعضای جدید 
این بلوک، حضوری فعال در اجلاس دارد و به دلیل موقعیت 
ژئوپلیتیکی و منابع طبیعی گســترده، نقش مهمی در آینده 

اقتصادی و انرژی بریکس ایفا می کند. 

مهم ترین محورهای اجلاس 17
از مهم ترین محورهای اجلاس امســال، موضوع حذف 
تدریجی دلار آمریکا از مبادلات تجاری بین اعضاست. هرچند 
ایجاد یک واحد پولی مشــترک بــرای بریکس هنوز دور از 
دسترس است اما حرکت قابل توجهی در جهت افزایش استفاده 
از ارزهای ملی، توســعه زیرساخت های پرداخت دیجیتال و 
پلتفرم هایی مانند »بریکس پی« )BRICS Pay( شکل گرفته 

که هدف آن کاهش »دلاریزه شدن« اقتصادهاست.
بر اساس اطلاعات منتشر شده، مهم ترین محورهای مورد 
بحث در اجلاس امسال شامل حذف تدریجی دلار و استفاده 
از ارزهای ملی در مبادلات بین المللی، تقویت ســامانه های 
پرداخت دیجیتال از طریق ابزارهایی مانندBRICS Pay ، اصلاح 
نهادهای حکمرانی جهانی از جمله ســازمان ملل و صندوق 
بین المللی پول و همکاری در زمینه تغییرات اقلیمی اســت. 
 -COP30 همچنین با توجه به میزبانــی برزیل از کنفرانس
تمرکز ویژه بر نظم دهی هوش مصنوعی، بهداشــت عمومی 

و مبارزه با تروریسم؛ از محورهای مهم این اجلاس است.
طبق توافق نامه معروف »پترودلار« از سال 19۷4، نفت 
فقط با دلار خرید و فروش می شــد که این سیستم به سود 

بانک هــای آمریکایی عمل می کرد، اما اکنــون با راه اندازی 
ساختارهای پرداختی مستقل در بریکس، این روند در حال 

تغییر است.
برزیل خواستار حذف دلار شد

»لولا داســیلوا رئیس جمهور برزیــل«، در این اجلاس، 
خواستار کنار گذاشتن دلار آمریکا توسط کشورهای بریکس 
شــد و افزود: »ارز تجاری جدید ضروری اســت، وگرنه قرن 
بیست و یکم را به همان صورتی به پایان خواهیم رساند که 

قرن بیستم را آغاز کردیم.«
گفتنی است، در حالی که جهان با بحران های اقتصادی 
و بی اعتمادی به ســاختارهای مالی سنتی دست وپنجه نرم 
می کند گروه بریکس با برگزاری هفدهمین نشست خود در 
ریودوژانیرو، در حال ترســیم نقشه ای تازه برای نظم جهانی 
است؛ نظمی که با تکیه بر استقلال اقتصادی می کوشد انحصار 
غرب را به چالش بکشد. با گسترش تجارت دوجانبه با ارزهای 
محلی، این کشورها توانســته اند از سلطه دلار و هزینه های 

اضافی ناشی از تبدیل ارز بکاهند.
پیشنهاد اصلاح صندوق بین المللی پول

اصلاح نهادهای حکمرانی جهانی از جمله سازمان ملل و 

صندوق بین المللی پول از محورهای هفدهمین نشست سران 
بریکس است. به گزارش ایسنا، با انتشار بیانیه مشترک وزیران 
دارایی بریکس، کشــورهای عضو این گروه برای اولین بار در 
مورد اصلاحات پیشــنهادی به یک موضع واحد رسیده اند. 
آنها موافقت کردند که از پیشنهاد مشترک در جلسه بررسی 
صنــدوق بین المللی پول که در دســامبر )دی مــاه( برگزار 
می شــود حمایت کنند. در این جلسه، تغییرات در سیستم 
ســهمیه بندی که سهم ها و حق رای را تعریف می کند مورد 

بررسی قرار خواهد گرفت.
مقامات کشورهای عضو بریکس پس از جلسات شان در 
ریودوژانیرو، در بیانیه ای اعلام کردند: »اصلاح سهمیه ها باید 
منعکس کننده موقعیت نســبی اعضا در اقتصاد جهانی باشد 
ضمن اینکه از ســهم ســهمیه فقیرترین اعضا نیز محافظت 
کند. همچنین، فرمول جدید باید سهمیه کشورهای در حال 

توسعه را افزایش دهد.«
بر اساس گزارش رویترز، یک مقام برزیلی که مذاکرات را 
دنبال می کرد، گفت: »وزیران گروه بریکس خواستار فرمول 
جدیدی شدند که بر اساس تولید اقتصادی و قدرت خرید، با 

توجه به ارزش نسبی ارزها، محاسبه شود.«

 طبق آمار مؤسســه انرژی بریتانیا، ایران با ثبت
 پنــج میلیون و ۱00 هزار بشــکه تولید نفت رکورد 

۴۶ ساله خود را ارتقا داده است.
به گزارش خبرگزاری ها از مؤسســه انــرژی بریتانیا، 
 تولیــد نفت خام و میعانات گازی ایران در ســال 2024 به 
پنج میلیون و 100 هزار بشــکه در روز رسید که بالاترین 
سطح در 46 سال اخیر است. این رقم برای نخستین بار پس 

از سال 19۷۸ )پیش از انقلاب( ثبت شده است.
همچنین درآمد حاصل از صادرات انرژی ایران در سال 
2023 به ۷۸ میلیارد دلار رســید که نسبت به سال 2020 
)1۸ میلیارد دلار( افزایش 330 درصدی را نشان می دهد.

میعانــات گازی و مایعــات گاز طبیعی مانند پروپان و 
بوتان هــم 31 درصد از کل تولید را تشــکیل می دهند و 
به ترتیب ســه و شش دهم میلیارد دلار و 2.2 میلیارد دلار 

درآمدزایی کردند.
بلومبرگ در این خصوص با طعنه از قول یک تحلیلگر 
تأکید می کند: »هر بار که مقامات آمریکایی از تحریم های 
نفتی ایران سخن می گویند، پرسش من این است که دقیقاً 

کدام تحریم؟! آنچه می بینم تولید حداکثری است، نه فشار 
حداکثری«.

به گزارش خط انرژی؛ از سوی دیگر طبق گزارش سازمان 
ارزیابی اثرات زیست محیطی EIA، درآمد نفتی ایران در سال 
2024 به 43 میلیارد دلار رســید که نسبت به سال 2020 

با پنج میلیارد دلار، هشت و شش دهم برابر شده است.
همچنین صادرات نفت ایران نیز چهار برابر شــده و به 
حدود یک و نیم میلیون بشکه در روز جهش یافته که البته 

این روند صعودی در سال جاری میلادی متوقف شده.
پیش بینی می شود درآمد نفتی ایران در سال 202۵ با 

10 میلیارد دلار کاهش، به 33 میلیارد دلار برسد.
در قانون بودجه امسال، درآمد نفتی معادل 43 میلیارد 
دلار برآورد شده است. یعنی امسال حدود 10 میلیارد دلار 

کسری درآمد نفتی محتمل است.
 میزان اثرگذاری »مکانیسم ماشه«

به گــزارش خط انرژی، برخی رســانه ها هم ادعا 
کرده اند که با فعال سازی مکانیسم ماشه در اکتبر 202۵ 
و بازگشــت تحریم نفتی قطعنامه های شورای امنیت، 

چین خرید نفت ایران را کاهش یا متوقف می کند.
در حالی که به گفته کارشناســان اولا هیچ یک از شش 
قطعنامه ای که از سال 2006 تا 2010 علیه ایران صادر شد، 

شامل تحریم نفتی نیست که این تحریم ها برگردد.
ثانیا آنچه صادرات نفت ایران را کاهش داده تحریم نفتی 
ایران توســط آمریکا بوده که از سال 2012 اجرائی شده نه 

صدور قطعنامه ها از سال 2006 تا 2010.
در ایــن خصــوص اداره اطلاعــات انــرژی آمریکا در 
گزارشی این گونه اعتراف می کند: اگرچه ایران پیش تر تحت 
تحریم های سازمان ملل قرار گرفته بود اما این اقدامات بسیار 
سختگیرانه تر آمریکا و اتحادیه اروپا در سال 2012 بود که 

به شدت مانع از صادرات نفت ایران شد.
صادرات نفت خام و میعانات گازی ایران در سال 2012 
به حدود یک و نیم میلیون بشــکه در روز کاهش یافت، در 
حالی که این رقم در سال 2011، به میزان دو و نیم میلیون 

بشکه در روز بود. 
در پایان این گزارش تصریح شــده که این کاهش 
39 درصدی صادرات نفت با کاهش 1۷ درصدی تولید 

نفت خام و میعانات گازی همراه بود.
در نتیجه آنچه منجر به کاهش فروش نفت ایران می شود 
تحریم آمریکاست نه قطعنامه شورای امنیت و تحریم آمریکا 

نیز در فشار حداکثری خود کاملا شکست خورده است.
 گره خوردن منافع ایران و چین

 طبــق آمار مؤسســه UN Comtrade، چین با صادرات
 143 میلیــارد دلار باتری لیتیوم یون، پنل خورشــیدی و 

خودروهای برقی، پادشاه بازار انرژی سبز دنیاست.
به بیان ســاده ایران نفــت دارد و برای آینده به انرژی 
ســبز نیاز دارد. چین انرژی سبز دارد و به واردات نفت نیاز 
دارد. نفت ایران و انرژی سبز چین نیز تحت تعرفه و تحریم 
آمریکا هســتند. حال آنکه آمریکا بزرگ ترین تولیدکننده 
نفت دنیاســت و رقیب نفتی ایران محســوب می شود و از 
طرفی به دنبال تصاحب جایگاه نخســت انرژی سبز دنیا و 

رقیب چینی هاست.
در واقع دوســتی ایــران و چین در تقابــل با آمریکا 
ریشــه هایی جدی در تامین انرژی دنیا و منافع سه کشور 

دارد و نه صرفا رگه های ایدئولوژیک.

بنایی و خدمات

تهویه مطبوع احمدی 
ساخت و نصب انواع کانال های 

گالوانیزه داکت- اسپیلت- هواساز
091253۴۶۶9۴

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

حمل و نقل

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 0912258۶8۴2
0912070۶۴87

خرید و فروش 
انواع خودرو

خرید و فروش  و اجاره
 کلیه املاک

املاک انتظار »شمال«
خرید ویلا، زمین در شمال 

منطقه نورچمستان
 فرصتی استثنایی 

 با هر قیمت یا بودجه شما
همین حالا با ما تماس بگیرید

0938351۶500

املاک افق
خرید- فروش- رهن- اجاره

زمین، ویلا، آپارتمان در رودهن و حومه
09121729۴85 و 7۶509981

آگهی های مفقودی

ســند  کــه  می رســاند  اطــلاع  بــه 
پــلاک شــماره  بــه  خــودرو   کمپانــی 

رنــگ  بــه   ۴3 ایــران    ۴2 713و
ســفید، مدل 1391، شــماره شاســی   
S1۴12291103659 ، شــماره موتور 
۴597718، بــه نام ساســان ارشــدی 
به شماره ملی 0037196561 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت مشــخصات خــودرو ســواری پژو 
پــلاک  بــک TU3 206 بشــماره   هــاچ 
رنــگ  بــه   1۴ ایــران   66 ی   716
 سفیدروغنی مدل 1397 و شماره موتور
 182A 0028860 و شــماره شاســی

 NAAP 03 E E 9 J J 5۴9155  مفقــود 
شــده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

) اهواز(

برگ ســبز خودرو پاتــرول مدل 
137۴ به رنگ سرمه ای به شماره 
انتظامــي 576ص75 ایــران25 
 pnv35p۴189۴5 وشماره شاسی
وشماره موتور 2s657708 بنام 
خانــم الینا نامــدار فتحی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

میباشد. )رشت(

برگ سبز و سند کمپانی خودرو 
سواری فیات ســی ینا 1۴00 
بــه رنــگ قرمز متالیــک مدل 
 1388 بــه شــماره انتظامــی
ن  ا یــر ا  6 7 ج   3 7 ۴
ر   تــو مو ه  ر شــما بــه   6 2
  350A1017۴880720
ســی  شا ه  ر شــما بــه 
 NA۴1780008100066۴
مربوط به منوچهر صالحی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. ) ساری(

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت ایران اسپر )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۹8۳۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰4۰48۲۲

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت ایران اسپر )سهامی خاص(، وکیل 
یا قائم مقام قانونی صاحب سهم می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت 
در ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1۴0۴/۴/31 در محل قانونی شرکت به آدرس 
خیابان سعدی جنوبی خیابان اکباتان کوچه نفیسی پلاک ۴3 طبقه اول برگزار می گردد.
دستور جلسه: 1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسین 3- تصویب ترازنامه حساب 

سود و زیان ۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه است.
هیئت مدیره شرکت ایران اسپر )سهامی خاص(

ماه محرم ماه حماسه و قیام است
در دهه دوم ماه محرم شــبها بعد از اقامه نماز مغرب و عشا از شب 
یازدهم تا شــب بیستم در مسجد حضرت ولی عصر)عج( بین میدان 
انقلاب و میدان پاســتور خیابان کارگر جنوبــی خیابان آذربایجان 
مراســم عزاداری حضرت سیدالشــهدا علیه الســلام برقرار اســت. 

ســخنران این مراسم دانشمند گرامی حجت الاسلام 

والمسلمین فرقانی خراسانی می باشند.
سیدحسین میرخانی
امام جماعت مسجد حضرت ولی عصر)عج(

سخنرانی
اطلاعیه

با توجه به اعلام تعطیلی داروخانه شبانه روزی دکتر لرکی واقع در شهر همدان در 
تاریخ ۷ مهرماه 1403، تســویه کلیه مطالبات شرکتهای پخش دارویی، آرایشی-
بهداشتی و ملزومات پزشکی بر اساسنامه شماره 0010۵0۵22 مورخ 11 اسفند 
1403 صادره از انجمن صنعت پخش همدان انجام گردیده است. حال در صورت 
وجود بدهی شــخص حقیقی و یا حقوقی، ظرف مدت 1۵ روز از انتشــار آگهی با 
اسناد مثبته دال بر وجود بدهی با شماره 0۹۱۳۱2۸۹۹۸2 تماس و اعلام فرمایید.
لرکی_موسس

تاریخ انتشار: ۱۶ / ۴ / ۱۴0۴

آگهی مجمع عمومی عادی نوبت دوم
شرکت تعاونی تولیدی توزیعی همگام استان

شماره ثبت ۱۰۵۲۶۵
جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی همگام استان رأس ساعت 9:30 لغایت 12 ظهر 
روز سه  شنبه تاریخ  31 / 4 / 1404 در محل سالن شهدای گمنام، به آدرس تهران، بلوار آفریقا، 
انتهای بلوار شهید دادمان، ساختمان استانداری تهران، برگزار می گردد. از کلیه اعضا محترم، دعوت 
می شود با اخذ برگ ورود و برگ رای، قبل از شروع مجمع در محل مذکور، حضور به هم رسانند. 
در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال رأی 
را، از سوی خود به نماینده تام الاختیار واگذار نماید. در این صورت وکالت هر شخص عضو و 
غیرعضو فقط یک رای خواهد بود. وکالت دهنده و وکالت گیرنده، پس از انتشار آگهی لغایت 
تاریخ 24 / 4 / 1404 فرصت دارند به دفتر تعاونی همگام واقع در آدرس فوق، طبقه ســوم 

جنوبی، جهت تفویض وکالت، برای تایید مقام دعوت کننده مراجعه نمایند. 
این مجمع با حضور هر تعداد، رسمیت می یابد، تصمیمات اتخاد شده در مجمع برای کلیه اعضاء، 

اعم از افراد حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود، و مجمع به صورت حضوری برگزار می گردد.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره. 2- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل 

هیئت مدیره و بازرسین. 
 هیئت مدیره

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱- برابر رای شماره 1404603090010032۵۵ مورخ 11 / 3 / 1404 کلاسه 1403114409002000411 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای رضا حق وردی به شناسنامه 
شماره 14 کدملی 4391۷66914 صادره تاکستان فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 40۸۵.۷6 متر مربع پلاک شماره 6۸ اصلی واقع در اراضی روستای سنجانک قزوین بخش 

12 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
2- برابر رای شماره 140460309001002۷10 مورخ 31 / 2 / 1404کلاسه 1403114409001001۷2۸ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا حق وردی به شناسنامه 
شماره 14 کدملی 4391۷66914 صادره تاکستان فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 34۵0.16 متر مربع پلاک شماره 6۸ اصلی واقع در اراضی روستای سنجانک قزوین بخش 

12 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
۳- برابر رای شماره 1404603090010032۵4 مورخ 11 / 3 / 1404 کلاسه 1403114409001001۷29 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا حق وردی به شناسنامه 
شماره 14 کدملی 4391۷66914 صادره تاکستان فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 3623.33 متر مربع پلاک شماره فرعی از 6۸ اصلی واقع در اراضی روستای سنجانک قزوین 

بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
۴- برابر رای شماره 1404603090010032۵3 مورخ 11 / 3 / 1404 کلاسه 1403114409001001۷30 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای رضا حق وردی به شناسنامه 
شماره 14 کدملی 4391۷66914 صادره تاکستان فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 13۵2.49 متر مربع پلاک شماره فرعی از 6۸ اصلی واقع در اراضی روستای سنجانک قزوین 

بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 19۵92۸9(
تاریخ انتشار نوبت اول: 16 / 4 / 1404   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1 / ۵ / 1404

شعبان عسگری - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460309001003424 مورخ 1۵ / 3 / 1404 کلاسه 1404114409001000001 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای باب اله محمدی به 
شناسنامه شماره 2۷4 کدملی ۵9094۷0۷2۸ فرزند شعبان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 10۵۵.۵6 متر مربع پلاک شماره 3۵ اصلی واقع در اراضی روستای آشنستان قزوین بخش 14 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع آگهی قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد )شناسه آگهی: 19۵919۷(
تاریخ انتشار نوبت اول: 16 / 4 / 1404   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1 / ۵ / 1404 

شعبان عسگری - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای خســرو خســروانلو بــه موجــب شــماره درخواســت 
1404626۵6140000343 دفتر خانــه 10۷ - چمســتان با ارائه 
دو برگ استشــهادیه که به گواهی دفترخانه اسناد رسمی شماره 
 10۷ - چمستان رسیده اعلام نمود: مستند چاپی- 2۵1264 سند 
دفتر چه ای- به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ که 64 سیر مشاع 
عرصه موقوفه است که مساحت ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
زمین به مساحت ۸۵6/۵0 متر مربع تحت پلاک ثبتی 43- فرعی 
از 46 -اصلی بخش 11 ثبت چمستان واقع در روستای عرب خیل 
به مالکیت خســرو خسروانلو دارای سابقه ثبت بوده اینک سند به 
شماره چاپی مذکور به علت جابه جایی مفقود شده است از این رو 
تقاضای صدور سند المثنی را نمود لذا در اجرای ماده 120 اصلاحی 
آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی 
مدعی انجام معامله می باشــند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض خود را همراه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به اداره 
ثبت محل ارائه و رســید دریافت نمایند چنانچه پس از اتمام مدت 
مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 
سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند 

مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.
شناسه آگهی: 19۵۷۸06    تاریخ انتشار: 1404/04/16

عین اله تیموری-رئیس اداره ثبت و املاک چمستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460309002000۸۵۷ – 21 / 3 / 1404 هیئت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال اکبری 
فرزند زیداله بشماره شناسنامه ۸29 صادره از تاکستان در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مســاحت ۵0.16 متر مربع مفروز از پلاک شــماره 602۵ فرعی از 1 اصلی واقع در 
بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکستان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 19۵۵690(
تاریخ انتشار نوبت اول:16 / 4 / 1404    تاریخ انتشار نوبت دوم:31 / 4 / 1404

 مسعود رحمانی - رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 1404603090020009۷۸ – 2 / 4 / 1404 هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم صغری رحیمی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه 1394 صادره از ضیاء آباد 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۸۷ متر مربع مفروز از پلاک ثبتی 1/1323 
واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکستان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســیده ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 19۵۷4۵2(
تاریخ انتشار نوبت اول:16 / 4 / 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم:31 / 4 / 1404
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۵394-1403/12/4 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی پاشائی حاذق فرزند ناصر به شماره 
شناســنامه 1۷641 صادره از - در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 
۷۸43/61 مترمربع پلاک 13362 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت 
ملک بهار خریداری از مالک رســمی آقای علی پاشا قاســمی محرز گردیده است. لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود درصورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/16             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/31

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار
132- م الف

دســتگاه های مختلف، اقدامات خود برای ارائه 
خدمات به زائران اربعین را آغاز کرده یا در آستانه 

شروع به کار هستند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، رضا اکبری؛ رئیس 
ســازمان راهداری و حمل ونقل جــاده ای گفت: عملیات 
آماده سازی مسیرهای منتهی به مرزهای اربعینی به منظور 
ارتقاء ایمنی و بهبود خدمات رســانی به زائران حسینی در 
حال اجرا است.  او در جریان بازدید از محورهای مواصلاتی 
منتهی به مرز چذابه، خواســتار سرعت بخشیدن به روند 

آماده سازی محورهای مواصلاتی منتهی به این مرز اربعینی 
شد و افزود: اقدامات متعددی در راستای بهبود زیرساخت ها 
در محورهــای مواصلاتی و همچنین پایانه های اربعینی به 
منظور مهیا بودن شرایط برای خدمات رسانی بهینه به زائران 
عتبات عالیات در حال اجراســت. رئیس سازمان راهداری 
ادامه داد: در این راســتا، پروژه های اجرای عملیات روکش 
آســفالت و رفع نقاط پرحادثه در مســیرهای تردد زائران 
اربعین حســینی با هدف افزایش ایمنی جاده ها و کاهش 
آمار تصادفات جاده ای در حال اجراست.  اکبری تأکید کرد: 

همچنین ارتقاء زیرساخت های خدماتی و رفاهی مختلفی 
شامل نصب و توسعه سایبان ها و سیستم های سرمایشی، 
افزایش امکانات بهداشــتی، توسعه سالن های مسافری در 

پایانه های مرزی اربعینی کشور انجام می شود.
 عرضه ارز اربعین؛ به زودی

یکــی از مهم ترین نیازهای زائران اربعین، ارز اســت. 
مصطفــی قمری وفا؛ مدیر روابط عمومی بانک مرکزی در 
این زمینه اعلام کرد: »امسال نیز با هدف تسهیل سفرهای 
زیارتی زائران اربعین حســینی، بانــک مرکزی مطابق با 

سیاست ســال های اخیر نسبت به عرضه ارز اربعین اقدام 
می کند. برنامه ریزی های لازم انجام گرفته و اطلاع رســانی  
دربــاره نحوه عرضه و فــروش ارز اربعین عمدتا به صورت 
 سامانه های برخط بانک های عامل منتخب )هر زائر 200 هزار 

دینار عراق( بزودی انجام می شود.«
 فروش بلیت قطار در هفته جاری

طبق روال هر ساله راه آهن هم به زائران اربعین خدمات 
می دهد. به گزارش ایسنا، مجید اخوان؛ سخنگوی وزارت راه و 
شهرسازی گفت: فروش بلیت قطارهای اربعین در هفته جاری 

آغاز می شود و هموطنان می توانند نسبت به خرید بلیت رفت 
و برگشت سفر خود به مقاصد مرزهای غربی و جنوب غربی 
کشور اقدام کنند. ]ضمن اینکه[ قیمت بلیت قطارهای اربعین 
نسبت به سال گذشته افزایشی نخواهد داشت. او افزود: برای 
افزایش ظرفیت، شــش قطار ویژه در مسیر اهواز- خرمشهر 
و دو ریل باس در مسیر خرمشهر- شلمچه راه اندازی خواهد 
شــد و قطارهای فوق العاده ای از شهرهای مختلف از جمله 
ســاری، زاهدان، یزد، کرمان، تهران و مشــهد به مقاصدی 

مانند کرمانشاه و همدان نیز خواهیم داشت.

آمادگی دستگاه ها  برای ارائه خدمات به زائران اربعین

 آگهی مزایده حضوری )حراج(
۲۷4-۱4۰4 

منطقه دو شــهرداری شــیراز در نظر دارد محل مندرج در جدول ذیل را از طریق مزایده حضوری )حراج( جهت ارائه 
خدمات به شهروندان، بدون اخذ سرقفلی و با مدت معین، واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد 
شرایط دعوت به عمل می آید پس از بازدید و رؤیت محل مندرج درآگهی، جهت شرکت در جلسه مزایده حضوری )حراج( 
راس ســاعت 13 روز شــنبه 1404/04/21 در محل سالن جلسات کمیســیون معاملات شهرداری شیراز به آدرس شیراز، 
چهارراه خلدبرین، شــهرداری منطقه یک، طبقه ســوم حضور به هم رسانند. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: 3۷2۵9۸1۷-0۷1 آماده پاسخ گویي مي باشد.
۱- مدت قرارداد و مبلغ اجاره بها: مدت قرارداد 24 ماه بوده بصورتی که مبلغ اجاره بها برای سال اول )12 ماه اول( برابر 
قیمت پیشــنهادی برنده حراج می باشــد، و به شرط رضایتمندی از عملکرد بهره بردار برای سال دوم با درصد افزایش نرخ 

تورم مرکز آمار ایران مبلغ اجاره نسبت به سال قبل قابل تمدید می باشد.
2- مبلغ ســپرده شرکت در مزایده حضوری )حراج(: شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در مزایده حضوری 
)حراج( را به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی )ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 2 شیراز با شناسه ملي: 140020916۷1 
و کداقتصادي: 411364۸۷۷4۵۵( و یا فیش واریز نقدی به حســاب ســپرده 100۸0۵۵04۷42 کد مرجع 100329 بنام 

شهرداری شیراز ارائه نمایند. لازم به ذکر است ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد.
۳- برنده حراج می بایســت معادل 10% مبلغ کل قرارداد را به عنوان ســپرده حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه 

معتبر بانکی و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری ارائه نماید. 
۴- پرداخت کلیه هزینه های مربوط به مالیات، برق، آب، گاز مصرفی و هرگونه عوارض قانونی به عهده برنده حراج خواهد بود.

۵- اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده حضوری )حراج( در اسناد درج شده است.
۶- هزینه درج آگهی و کارشناسی دادگستری به عهده برنده حراج می باشد.

۷- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.
۸- برنده حراج هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود، سپرده آن ضبط خواهد شد.

۹- آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده حضوری )حراج( از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

۱0- ارائــه اصل فیش واریزی یا ضمانت نامه معتبر بانکی، اصل کارت ملی یا شناســنامه، اصل کارت پایان خدمت )جهت 
آقایان( و اسناد ممهور به مهر و امضا متقاضیان در روز حراج الزامی می باشد.

۱۱- شــرکت کنندگان می بایســت جهت بررسی مدارک شرکت در مزایده با در دست داشتن فیش واریزی یا ضمانت نامه 
معتبر بانکی و اسناد مربوطه تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1404/04/2۵ به امور مالی شهرداری منطقه دو واقع 
در بلوار رازی پارک مروارید مراجعه نمایند. شایان ذکر است به سپرده های بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج مندرج میباشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۷2۵۹۸۱۷-0۷۱ تماس حاصل فرمائید.  
نوبت اول: 1404/04/16     نوبت دوم: 1404/04/1۷   شناسه آگهی: 19۵۸234

مدت محلموضوعردیف
مبلغ تضمین شرکت متراژ )مترمربع()ماه(

در مزایده

1
عرصه استقرار دستگاه 
قلعه بادی پارک دوران 
شهرداری منطقه دو 

 بلوار رحمت
۵00.000.000 ریال2۵0 متر مربع24 نبش بلوار مدرس

2
عرصه استقرار دستگاه 
قلعه بادی پارک انقلاب 

شهرداری منطقه دو 

 میدان
۵00.000.000 ریال200 متر مربع24 امام حسن)فخرآباد(

3
عرصه استقرار دستگاه 
قلعه بادی پارک کوی 

زهرا شهرداری منطقه دو 

 بلوار الزهرا نبش
۵00.000.000 ریال200 متر مربع24 بلوار مدرس

 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل
 شهرداری شیراز

شرکت پخش سراسری پاک )سهامی خاص( حسب مصوبه هیئت مدیره مورخه 1403/06/2۷ و به استناد به کمیسیون معاملات شماره 1404-001 
مورخه 1404/03/11 در نظر دارد ۵ دستگاه از خودروهای صفر کیلومتر خود را به شرح جدول ذیل از طریق مزایده کتبی به فروش برساند.

آگهی مزایده فروش خودرو صفر )نوبت اول(

 شرایط شرکت در مناقصه:
*جهت اخذ اوراق شرکت در مزایده به سایت لبنیات پاک www.pakdairy.com و یا مراجعه حضوری به آدرس تهران کیلومتر 3 بزرگراه)شهید 

متوسلیان( فتح کد پستی  13۸۷69۵۸11 دبیر خانه مزایدات و مناقصات شرکت پخش سراسری پاک -آقای نصرتی داخلی 3366 مراجعه نمایید.
*شرکت کنندگان پاکات الف)ضمانت نامه بانکی یا فیش نقدی ،یا چک رمزدار( و ب پاکت پیشنهاد قیمت را به صورت فیزیکی به آدرس 
تهران کیلومتر 3 بزرگراه)شهید متوسلیان( فتح کد پستی  13۸۷69۵۸11 واحد حراست شرکت پخش سراسری پاک تحویل نمایند.

*قیمت پایه کارشناسی و سپرده در اسناد مزایده درج گردیده است.
متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی به مدت ده روز کاری پیشنهادات خود را تحویل واحد حراست نموده و رسید دریافت کنند.

شماره پلاک  مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده)ریال( مدل رنگ تیپ نام خودرو ردیف

۷۷3ص94/ ایران ۵0 1۷2۵.000.000 1403 سفید T۵-AT FMC شاسی بلند جویر  1

446ق34/ ایران 60 1۷2۵.000.000 1403 سفید T۵-AT FMC شاسی بلند جویر   2

2۵۵ن۸1 / ایران ۵0 212۷.۵00.000 2024 مشکی متالیک MG۵ سواری ام جی ۵ 3

331ن۷9  /ایران ۵0 212۷.۵00.000 2024 مشکی متالیک MG۵ سواری ام جی ۵ 4

16۸ن۷9 /ایران ۵0 212۷.۵00.000 2024 مشکی متالیک MG۵ سواری ام جی ۵ ۵

شرکت پخش 
سراسری پاک


